

Restaurant Tabu II ApS

Vesterå 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 81 67 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2018.

Karsten Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Tabu II ApS Vesterå 5 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 81 67 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Pedersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets andet regnskabsår, hvorfor sammenligningstallene udelukkende indeholder drift for perioden 01.09.2016 - 31.12.2016.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.598 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>	<u>22/6 - 31/12</u> <u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.598.235	682.153
1 Personaleomkostninger	-1.774.771	-595.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.634	-10.526
Resultat før finansielle poster	771.830	76.596
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.070	0
Øvrige finansielle omkostninger	-106.956	-32.649
Resultat før skat	668.944	43.947
Skat af årets resultat	-149.656	-9.700
Årets resultat	519.288	34.247
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	519.288	34.247
Disponeret i alt	519.288	34.247

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	268.206	175.654
2	Indretning lejede lokaler	74.874	72.224
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>343.080</u>	<u>247.878</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>348.080</u>	<u>247.878</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	444.672	131.660
	Varebeholdninger i alt	<u>444.672</u>	<u>131.660</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.579	47.246
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	323.693	98.826
	Andre tilgodehavender	8.950	131
	Periodeafgrænsningsposter	87.530	30.637
	Tilgodehavender i alt	<u>467.752</u>	<u>176.840</u>
	Likvide beholdninger	302.430	194.366
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.214.854</u>	<u>502.866</u>
	Aktiver i alt	<u>1.562.934</u>	<u>750.744</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>553.535</u>	<u>34.247</u>
	Egenkapital i alt	<u>603.535</u>	<u>84.247</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>34.500</u>	<u>9.700</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>34.500</u>	<u>9.700</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.494	366.865
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	138.974	0
	Anden gæld	429.471	277.347
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.960</u>	<u>12.585</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>924.899</u>	<u>656.797</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>924.899</u>	<u>656.797</u>
	Passiver i alt	<u>1.562.934</u>	<u>750.744</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2017	22/6 - 31/12 2016	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.715.265	566.396	
Pensioner	2.702	0	
Andre omkostninger til social sikring	11.644	4.165	
Personaleomkostninger i øvrigt	45.160	24.470	
	1.774.771	595.031	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 3	 4	
2. Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2017	184.905	73.499	
Tilgang	136.836	10.000	
Kostpris 31. december 2017	321.741	83.499	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	9.251	1.275	
Årets afskrivninger	44.284	7.350	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	53.535	8.625	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 268.206	 74.874	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	34.247	84.247
	0	519.288	519.288
Egenkapital 31. december 2017	50.000	553.535	603.535
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.			

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Foruden nedenfor nævnte sambeskatningshæftelse har selskabet ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CANblau Tapasbar Holding ApS, CVR-nr. 36934603 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
